JURISDICTIONIS statutariae huius Civitatis ad preservationem Ducales capitem Consilii Xm contra Gabrielem Carnazzi Lueri habitorem. 1784 Feb 4.

JURISDICTIO Datiorum Judicis Rationis vulneratur. 1784 Mar 18.

JURISDICTIO officii Maleficiorum non turbetur per Valles Serianas. 1786 Aug 2.

JUSDICENTIUM foris appellationes terminentur ut sententiae Vicarii Praetorii. 1440 Sep 24.

JUSDICENTES foris electi (vide Vicarii). 1459 Mar 27.

JUSDICENTES nil accipiant pro visione processuum. 1504 Mar 6.
JUSDICENTIBUS tariffa seu limitatio Salariorum. 1542 Aug 8.
JUSDICENTIUM super utilitatibus solvatur decima. 1572 Jan 18.
JUSDICENTIUM foris sententiae devolvantur Judicibus Collegii. 1691 Jan
22.
JUSPATRONATI Laici non considerentur Beneficia Ecclesiastica. 1776
Jan 3.

lettera L

- LACUS Gardae merces transeuntes solvant soldos 20 pro plaustro revocatur. 1561 Mar 31.
- LACUS Isei circa liberam navigationem contra Datiarios Brixiae. 1665 Jul 20.
- LANARUM et staminum circa prohibitionem. 1486 Feb 13.
- LANAE finae possint conduci ex alieno Districtu. 1517 Dec 28.
- LANARUM conducendarum concessio prorogetur per annum. 1518 Dec 18.
- LANAE Hispanae ut possint conduci concessio. 1545 Apr 13.
- LANAS Hispanas conducendi concessio prorogatur ad beneplacitum Domini. 1550 Aug 4.
- LANAE et Canepum possint conduci super Nundinis sine Datio. 1560 Mar 21.
- LANAE super Datio soldorum trium mandatum committens exactionem annullatum. 1569 Mar 21.
- LANAE Hispanae ut possint conduci non obstante Potestate Rumani. 1573 Feb 27.
- LANIFICII pro aumento quaedam regulae approbatae. 1769 Aug 12.
- LANIFICII pro resurrectione nobilitas Arti eidem confirmatur Litterae cum Decreto Senatus 4 Mai pi. pi. 1786 Jun 8.
- LAUS Civitati pro oblatione mittendi Milites. 1495 Jun 19.
- LAUS Civitati pro prompta obbedientia. 1500 Jan 25.
- LAUS Civitati. 1509 Mar 24.
- LAUS Civitati pro nova deditioe repulsis Gallis. 1511 Feb 5.
- LAUS Civitati pro nova deditioe reiectis iterum Gallis. 1512 Jun 10.
- LAUS Civitatis pro fidelitate. 1512 Jun 11.
- LAUS Civitatis pro pecuniis mutuatis tempore belli. 1512 Jul 3.
- LAUS Civibus qui mutuo dederunt pecunias Ser.mo Dominio. 1512 Aug 28.
- LAUS Civitati pro armis sumptis et vocantur Gentilhomines. 1521 Oct 13.
- LAUS Civitati pro provisionibus factis et revocantur Gentilhomines 1521 Dec 10.
- LAUS Civitati pro defensione Civitatis. 1551 Aug 3.
- LAUDUM sententiae contra illos de Bracca. 1553 Mar 4.
- LAUS Civitati pro exhibitione occasione belli. 1574 Jun 28.
- LAUS Civitati in Litteris Praet.is pro alacritate solvendi subsidium. 1581 Apr 16.
- LAUS Civitati et attestatio fidelitatis. 1601 Dec 1.

LAUS Civitati pro oblatione 50 curatiarum pro bello. 1606 Jul 21.
LAUS Civitati ob promptam solutionem gravedinum. 1658 Oct 5.
LAUS Civitati Vicentiae pro eius administratione et bilancio. 1788 Jul 31.
LAVEZZI nundinarum tempore exempti. 1711 Aug 5.
LAVEZZI exempti tempore nundinarum iudicium Consilii de 40 C.N. 1715 Mar 8.
LAZARETTI appositio primae lapidis. 1504 Mai 7.
LAZARETTI petiarum terrae emptio. 1504 Dec 29.
LAZARETTI causa liberatio Civitatis.. 1507 Jan 14.
LEGALITAS Notariorum non fiat per non habentes auctoritatem. 1495 Jul 15.
LEGATORUM pro oneribus diminuendis nemo mittat ad Romanam Curiam. 1480 Dec 12.
LEGATUM Co. Hestoris Martinenghi cum substitutione Civitatis. 1629 Jun 8.
LEGATORUM Piorum factorum a R.do Pernici de Alzano circa executionem decretum Ex.mi Senatus. 1766 Sep 11.
LEGITIMATIONES ex privilegio non valeant. 1567 Jul 31.
LEGITIMATIONES quomodo fieri debeant et circa creationem Notariorum. 1612 Jan 12.
LETITIAE fiant pro Liga cum Rege Francorum. 1499 Mar 12.
LIBERATI et licentiati non solvant expensas aliquas Processus. 1474 Mar 13.
LIBERATIO facta Civitati a Fratibus Oldegardis. 1459 Dec 30.
LIBERATIO ab exilio D.ni Alexandri Aleardi Co. et Eq. 1684 Apr 28.
LIBERATIO carceratorum 71 existentium in carceribus T.F. pro expensis tantum. 1787 Mar 1.
LIBERATIO Hospitalis Brixiae a Redecima Eccl.ca cum quodam medio termino. 1788 Mai 15.
LICENTIA Ill.mo et Ex.mo D. Marino Cavallo Praefecto et pro praetori recedendi a Regimine stante adventu Praetoris. 1763 Sep 21.
LICENTIAE Armorum ut sopprimentur Decretum Senatus. 1786 Sep 2.
LIGA cum Rege Francorum. 1499 Mar 15.
LIGNA et carbones non possint extrahi e presenti Territorio. 1582 Mar 24.
LIGNAMINA pro fortificationibus solvantur per Cameram. 1511 Oct 14.
LINI sint exempti a Datio virtute contractus Datiorum. 1678 Mai 12.
LINI sint exempti a quolibet datio vigore capituli 59 Contractus Datiorum. 1678 Jun 27.

LINI exemptione iterum commissio. 1678 Dec 14.

LITTERAE dentur exemptae Civitati a Caballariis 1746 Oct 1.

LIVELLA Censuaria Ecclesiastica subiaceant Redecimae. 1770 Sep 22.

LIVELLA Censuaria vulgo a Soldo, ut tollantur a Catastico Redecimae terminatio approbata ab Ex.mo Senatu cum Decreto 2 Sep. subsequentis. 1779 Apr 17.

LOCATIONES Locorum Piorum fiant per trienium tantum. 1697 Mar 15.

LOCATIONES bonorum locorum piorum fiant per quinquenium. 1698 Apr 19.

LOCI Pii Territorii judicentur a Rectoribus dum recursus fiat in Civitate aliter Ex.mo Capitaneo occasione Visitae. 1642 Nov 27.